
UCHWAŁA NR 900/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 17 maja 2017 r.

w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego i motywacyjnego dla dyrektora Powiatowej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Sączu.

Na podstawie § 3 ust. 1,3,4 oraz § 4 ust. 2 oraz §5 ust. 1 Regulaminu wynagradzania nauczycieli                     
w szkołach i placówkach oświatowych stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 376/XXXVII/2010 Rady 
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach 
i placówkach oświatowych,  uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z powierzeniem Panu Leszkowi Misiewiczowi funkcji dyrektora Powiatowej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Sączu, przyznaje się dodatek funkcyjny w kwocie 1.200,00 (słownie: 
jeden tysiąc dwieście złotych) na okres od 1  czerwca 2017 r. do 31 sierpnia 2017 r.

§ 2. Przyznaje się dodatek motywacyjny dla Pana Leszka Misiewicza pełniącego funkcję dyrektora Powiatowej 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Sączu na okres od 1 czerwca 2017 r. do 31 sierpnia 2017 r., 
w kwocie 468,01 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt osiem złotych 01/100) miesięcznie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 2130BCF5-3A19-44F7-97F2-4EE703A21373. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, na wniosek Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu ustala
wysokość dodatków funkcyjnych i motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych, zgodnie §
3 ust. 4 i § 5 ust 1 regulaminu wynagradzania, wprowadzonego Uchwałą Nr 376/XXXVII/2010 Rady Powiatu
Nowosądeckiego z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach
i placówkach oświatowych.

Dodatki funkcyjny i motywacyjny zostają przyznane do końca roku szkolnego w związku z powierzeniem
funkcji dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Sączu.

Id: 2130BCF5-3A19-44F7-97F2-4EE703A21373. Uchwalony Strona 1




